
                                                                              
 
 

Uchwała Nr XXXIII/226/2017 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z rozpatrzonych petycji w roku 2016 

 
 
 

 Na podstawie § 44 ust.2 pkt 8 Statutu Powiatu (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 30 września 2013 r, poz. 3153) oraz art. 14 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r. poz. 1195) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje sprawozdanie z rozpatrzonych petycji w roku 2016, sporządzone przez 
Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Drawskiego, stanowiące załącznik do uchwały.  
 
§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zostanie umieszczone na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
 
 

  Przewodniczący Rady 
 
                               Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/226/2017 
                                                                                  Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 czerwca 2017 r. 
  

 
Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Drawskiego z rozpatrzonych 

petycji w roku 2016 
 
 

W roku 2016 do Rady Powiatu wpłynęła jedna petycja. Petycja złożona została 
przez Sołtysa Rydzewa w imieniu właścicieli działek rekreacyjnych oraz mieszkańców 
wsi Rydzewo i dotyczyła ustanowienia strefy ciszy na jeziorze Rydzewo.  

Art. 4 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1195) określa, że jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów w petycji 
należy wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów.  Ze 
względu na fakt, że petycja nie zawierała tych informacji, a tym samym nie spełniała 
wymogów formalnych, Przewodniczący Rady Powiatu poinformował o tym fakcie 
Sołtysa Rydzewa i pouczył jednocześnie, że petycja, której treść nie zostanie uzupełniona 
w terminie 14 dni pozostanie bez rozpatrzenia.  

W związku z tym, że Sołtys Rydzewa nie uzupełnił w terminie petycji, pozostała 
ona bez rozpatrzenia.  

 
        
      Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 
 


